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ЖРК Вардар - сезона 2014 / 2015

http://www.zrkvardar.mk/
http://www.zrkvardar.mk/
http://www.zrkvardar.mk/za-klubot
http://www.zrkvardar.mk/vesti
http://www.zrkvardar.mk/ekipa
http://www.zrkvardar.mk/foto-video
http://www.zrkvardar.mk/rezultati
http://rkvardar.com.mk/
https://www.facebook.com/ZRKVardarSCBT
https://twitter.com/VardarZRK
https://www.youtube.com/channel/UC47FepJpbBDz_gZAc5Rcpxg
http://www.zrkvardar.mk/kontakt
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-klikovac


Андреа Кликовац

5
Десен бек

Барбара Лазовиќ

15
Десен бек

Татјана Хмирова

71
Десен бек

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-klikovac
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/barbara-lazovikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/barbara-lazovikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/tatjana-hmirova
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/tatjana-hmirova


Јованка Радичевиќ

4
Десно крило

Олга Черноиваненко

25
Десно крило

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/jovanka-radichevikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/jovanka-radichevikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/olga-chernoivanenko
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/olga-chernoivanenko


Амандин Лејно

12
Голман

Ина Суслина

31
Голман

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/amandin-lejno
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/amandin-lejno
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/ina-suslina
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/ina-suslina


Драгана Петковска

1
Голман

Алена Ихнева

30
Лев бек

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/dragana-petkovska
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/dragana-petkovska
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/alena-ihneva
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/alena-ihneva


Андреа Пенезиќ

23
Лев бек

Сираба Дембеле

17
Лево крило

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-penezikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-penezikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/siraba-dembele
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/siraba-dembele


Маја Сокач

19
Лево крило

Итана Грбиќ

96
Лево крило

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/maja-zebikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/maja-zebikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/itana-grbikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/itana-grbikj


Андреја Човиќ

27
Пикер

Ања Алтхаус

20
Пикер

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andreja-chovikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andreja-chovikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/anja-althaus
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/anja-althaus


Андреа Лекиќ

77
Среден бек

Сања Дамњановиќ

11
Среден бек

Стручен штаб

http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-lekikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/andrea-lekikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/sanja-damnjanovikj
http://www.zrkvardar.mk/ekipa/sanja-damnjanovikj


Индира Кастратовиќ

Главен тренер

Јан Питлик

Помошен тренер



Рубинчо Србиноски

Физиотерапевт

Бојана Божиновска

Физиотерапевт

Раководство



Гордана Нацева

Претседател

Ана Михајловска

Директор



Татјана Медвед

Спортски директор
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